>

I

УТВЕРЖДАЮ

Член оргкомитета
школьного этапа всероссийской

олимпи'а^ьт Тггк^льнйков
в АрдатовсМ^мунМи^ районе,

директор|^1Й^У Хрищ5|ов/ская СШ

« 16 » ^^®к;г ябрЯу- .--2020 г.

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 уч.г.
по русскому языку

название предмета
МБОУ Хрипуновская СШ

название школы
Дата проведения 16 октября 2020 года

Максимальное количество баллов 4 кл. - 32; 5 кл. - 54; 6 кл. - 54; 7 кл. - 58; 8 кл. - 55; 9

к л . - 7 5 ; 10-11 кл . -93

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
участника (полностью)

Фамилия Имя Отчество учителя
(полностью)

Шифр Общее кол-
во

баллов

4 класс
1. Безручкин Артем

Александрович
Зебрина Надежда Васильевна БА-4 21

2. Барков Павел Анатольевич Зебрина Надежда Васильевна БП-4 14,5
5 класс

1. Киселева Анастасия
Владимировна

Тропынина Татьяна
Александровна

КА-5 39

2. Толмачев Матвей
Владимирович

Тропынина Татьяна
Александровна

ТМ-5 36

6 класс
1 Толокнова Ульяна Андреевна Куликова Лидия Викторовна ТУ-6 31

8 класс
1 Рыжова Маргарита

Александровна
Тропынина Татьяна

Александровна
РМ-8 24

9 класс
1 Рыжов Кирилл Александрович Тропынина Татьяна

Александровна
РК-9 43

2 Шарапова Екатерина
Дмитриевна

Тропынина Татьяна
Александровна

ШЕ-9 38,5

11 класс
1 Семавина Анастасия Андреевна Будашова Вера Семеновна С А-11 58,5

Решение о подведении итогов школьного =этапа олимпиады по русскому языку в 4,5,6, 8,

9,11 классах.

Куликову Лидию Викторовну, учителя русского языка, которая довела до сведения
присутствующих результаты школьного этапа олимпиады по русскому языку.
Победители школьного этапа олимпиады: в 4 классе: Безручкин Артем; в 5 классе:
Киселева Анастасия; в 6 классе: Толокнова Ульяна; в 9 классе: Рыжов Кирилл; в 11
классе: Семавина Мария. Призеры школьного этапа олимпиады: 5 класс: Толмачев
Матвей; 9 класс: Шарапова Екатерина.

Решение:
На районную олимпиаду по русскому языку направить следующих учащихся: Рыжова
Кирилла (9 класс); Семавину Марию (11 класс).

Слушали

Члены:

Председатель жюри: